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Denna första marsdag hade 47 deltagare i seniorklubben samlats för månadens lunch med föredrag.  

En, som vanlig, superb lunch, signerad Kerstin och Kjell. Fantastisk vad man kan åstadkomma med 

kyckling, pressad potatis, champinjoner, syltlök och cocktailtomater. En minst lika god efterrätt enligt 

Rolf Norstedts gamla favoritrecept på äppelpaj och till sist en nötkaka till kaffet, signerad Per 

Moberg.     
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Till kaffet var det så dags att presentera dagens föredragshållare Sten Herdelin, planchef på stads- 

byggnadskontoret och från januari 2015 stadsbyggnadsarkitekt med ansvar att leda planarbetet för 

den nya stadsdelen Västerport här i Varberg. 

 

Vår kommun har ett gigantiskt stort och fascinerande stadsbyggnadsprojekt framför oss. Dels har vi 

projektet med järnvägstunneln och dels projektet med flyttet av inre hamnen till den s.k. 

Farehamnen. Dessa båda arbeten innebär att mark frigörs och en helt ny stadsdel kommer att se 

dagen ljus – Västerport.   

Sten Herdelin tog med oss på en guidad tur i jobbet med att ta fram förslag till ny plan för området. 

Intressant att höra hur man jobbar, vilka miljöhänsyn man funderar över, kvartersstorlekar, grönytor, 

promenadstråk, torg och andra öppna platser. 
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Sten Herdelin redovisade också samt kommenterade de tre idéförslag kommunen fått från tre olika 

arkitekt- plankonsultfirmor. 

 

 

Som sagt – ett stort och spännande arbete väntar i vår kommun. Det kanske kan jämnföras med vad 

våra förfäder i Varberg fick utstå efter stadsbranden 1666 och en ny stad stakades ut 1669 – staden 

mellan Vallgatorna. Vi får hoppas kommande generationer kommer att uppskatta och glädjas över 

vad projektet – Västerport – blev. 

 

 

 

Nästa seniorlunch 5 april. Snapsvisans historia/föredrag av Bengt Eckerdal. 
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